MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 003/2003 - G.P.

“Nomeia LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA para exercer, em comissão, o cargo de Diretor do Departamento Rodoviário Municipal, da Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as Leis n.º 039/97 e 041/97,

 R E S O L V E :

1 – NOMEAR, a partir de 02 de janeiro de 2003, LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA, RG N.º 4.469.064-0/SSP-PR, para exercer, em comissão, o cargo de Diretor do Departamento Rodoviário Municipal, da Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços Públicos, simbologia CC-3, concedendo-lhe, ainda, a título de tempo integral, a gratificação de 11 % sobre o vencimento básico.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 16 de janeiro de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000